*
*

*

Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 718/2022 DE 06 DE OUTUBRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o ofício circular no 00512022-5MS, convite para

participaçäo no Seminário sobre a Notificaçäo Compulsória de Agravos Relacionados ao

Trabalho, a realizar-se em 03 de novembro de 2022 das 09h às 12h, no Saläo de Atos -
Parque Barigui;

CONSIDERANDO a deliberaçäo da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.1o Designar a Conselheira Andréia Margarete Leal, para participação no

referido seminário, em 03 de novembro de 2022 das 09h às 12h;

Art.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 3o Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 06 de outubro de 2022

RITA SAN RA FRANZ

Presidente

Rr-ra Prof'..1oão ¡\rqerniro Lo.l,ola, no 7-1, Seminár'io" Curitiba/PR- CEP: 80140-530

Aclminjstrativo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (41)3301-8500 lcorenpr.gov,br